ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.I I . 2012 г .  № 591-ПЗС

Екатеринбург

О постановлении Областной Думы от
16.03.2011 г. № 677-ПОД «Об
информации Счетной палаты о
результатах проверки использования
средств областного бюджета, выделенных
на реализацию областной
государственной целевой программы
«Строительство пожарных депо и
материально-техническое обеспечение
областных государственных пожарно-
технических учреждений на территории
Свердловской области» на 2008-2011
годы»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Областной Думы от 16.03.2011 г. № 677-ПОД «Об ин-

формации Счетной палаты о результатах проверки использования средств

областного бюджета, выделенных на реализацию областной государственной

целевой программы «Строительство пожарных депо и материально-техническое

обеспечение областных государственных пожарно-технических учреждений на

территории Свердловской области» на 2008-2011 годы» снять с контроля.

Председатель Законодательного Собрания                           Л.В.Бабушкина